

**Poppi Junglen ApS  
Nytorv 28  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr: 36 50 36 88**

**ÅRSRAPPORT  
29. januar 2015 - 30. juni 2016**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/12/2016 2016



dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab 29. januar 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Poppi Junglen ApS  
Nytov 28  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 36 50 36 88  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 29. januar 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Jan Simonsen

**Revisor**

SMJ Revision  
statsautoriseret revisionsfirma  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailforretning med dyr og dyretilbehør.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i januar 2015 ved kontant indskud i forbindelse med overtagelse af eksisterende dyreforretning.

Årsregnskabet, der er selskabets første, omfatter en periode på 17 måneder.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 485, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

For at styrke selskabets kapitalgrundlag har moderselskabet ydet et tilskud på tkr. 1.248, således at egenkapitalen ultimo regnskabsåret er positiv med tkr. 813.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

29. januar 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.688</b>
1 Personaleomkostninger	-645.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.799
<b>Driftsresultat</b>	<b>-357.604</b>
Andre finansielle indtægter	21.562
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.584
Andre finansielle omkostninger	-136.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.026</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-485.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-485.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-485.026</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

### Aktiver

Note	2016 kr.
Grunde og bygninger	1.117.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.197.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.197.200</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	364.581
<b>Varebeholdninger</b>	<b>364.581</b>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	266.368
<b>Tilgodehavender</b>	<b>266.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>34.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>665.376</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.862.576</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

### Passiver

Note	2016 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	763.055
<b>3 Egenkapital</b>	<b>813.055</b>
Prioritetsgæld	425.491
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>425.491</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	107.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.837
Anden gæld	330.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>624.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.049.521</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.862.576</b>
5 Eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

Note	2015/16 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	632.767
Andre omkostninger til social sikring	12.726
	<u>645.493</u>

	2016 kr.
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Tilgodehavende hos direktion	266.368
	<u>266.368</u>

Årets forrentning i procent udgør 10,20.

Lånet er lønindberettet i 2016.

	Primo	Koncerttilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	1.248.081	-485.026	763.055
	<u>50.000</u>	<u>1.248.081</u>	<u>-485.026</u>	<u>813.055</u>

## Noter

Note	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld	533.241	107.750	261.600
	<u>533.241</u>	<u>107.750</u>	<u>261.600</u>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel svarende til 3 måneders husleje.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld er der tinglyst pant på nom. tkr. 640 i ejendommen med en bogført værdi på tkr. 1.117.